ФГБНУ «Российский научно-исследовательский и проектно-технологический институт сорго и кукурузы»

Заседание Совета молодых ученых

Протокол №1
02 марта 2018 г.
10.00 часов

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Рассмотрение и утверждение плана работы Совета молодых ученых на 2018 год.
Докладывает: председатель Старчак В.И.

2. Отчет о видеоконференции «Наука молодых- инновационному развитию аграрного производства».
Докладывает: зам. председателя Куколева С.С.

3.  Отчет о промежуточной аттестации аспирантов (сотрудников ФГБНУ РосНИИСК «Россорго») на кафедре «Растениеводства, селекции и генетики с.-х. культур» ФГБОУ ВО «Саратовского ГАУ» им. Н.И. Вавилова.
 Докладывает: Старчак В.И.

4. План мероприятий на 2 квартал.
Докладывает: секретарь Бочкарева Г.А.

5. Разное

Председатель СМУ          	В.И. Старчак

Секретарь СМУ                                                                    Г.А.Бочкарева